ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ PƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số:     /CV- UBND Chư Pơng, ngày   28  tháng 07 năm 2022

V/v triển khai rà soát diện

tích lúa Đông xuân thường

xuyên bị hạn, khả năng và

nhu cầu chuyển đổi các loại

cây trồng phù hợp

Kính gửi:     - Bí thư chi bộ; Thôn trưởng 05 làng.

 Thực hiện Công văn số: 424/NNPTNT-TT , ngày 25/7/2022 của Phòng Nông

nghiệp & PTNT huyện Chư Sê V/v triển khai rà soát diện tích lúa Đông xuân thường

xuyên bị hạn, khả năng và nhu cầu chuyển đổi các loại cây trồng phù hợp.

 Để có số liệu tổng hợp làm cơ sở xây dựng kế hoạch và tham mưu UBND

huyện xây dựng Kế hoạch triển khai chuyển đổi diện tích lúa thường xuyên bị khô

hạn vụ Đông xuân sang các cây trồng có hiệu quả, giảm bớt thiệt hại do khô hạn

gây ra. UBND xã đề nghị Bí thư chi bộ; Thôn trưởng 05 làng triển khai rà soát

diện tích lúa Đông xuân thường xuyên bị hạn, khả năng và nhu cầu chuyển đổi các

loại cây trồng phù hợp.

Cụ thể:

1. Đối tượng: Các hộ dân có nhu cầu chuyển đổi diện tích lúa Đông Xuân

thường xuyên bị hạn sang các loại cây trồng khác.

2. Địa điểm: Tại các chân ruộng có diện tích lúa Đông Xuân thường xuyên

bị hạn.

3. Thời gian thực hiện: Vụ Đông Xuân 2022- 2023.(Có biểu mẫu đăng ký

kèm theo)

 Nhận được Công văn này, yêu cầu Bí thư chi bộ, thôn trưởng 05 làng triển

khai thực hiện và nộp biểu tổng hợp lên UBND xã trước 11h00, ngày 30/07/2022)

để tổng hợp, báo cáo đúng tiến độ./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- Như trên (TH);
- Đảng ủy - TT.HĐND xã (B/C);
- CT & PCT UBND xã;

- Lưu VP, ĐC-NN.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-07-29T09:10:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T10:29:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T10:29:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!